ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 августа 2014 г.

	№
	99/521-3

	п. Жарковский

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы Жарковского района
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Жарковского района для регистрации доверенных лиц кандидата на должность Главы  Жарковского района Михайловой Ольгой Ивановной, в соответствии со  статьёй 40 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Жарковского района  постановляет:
1. Зарегистрировать доверенных лиц на должность Главы  Жарковского района Михайловой Ольги Ивановны в количестве 5 человек (список прилагается).

 2. Выдать зарегистрированным доверенным лицам удостоверения установленного образца.

3. Направить список доверенных лиц кандидату на должность Главы Жарковского района Михайловой Ольге Ивановне.
4. Разместить настоящее постановление  на сайте территориальной избирательной комиссии Жарковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

    избирательной комиссии

      Жарковского района                                                                 Р.П.Свисткова
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии
    Жарковского района                                                                 Г.Ф. Свириденко
                                                                             Приложение

                                                                к постановлению территориальной

                                           избирательной комиссии Жарковского района

                                                             от 18.08. 2014года №99/521-3
1. Мелющенков Иван Петрович, дата рождения- 17.07.1962, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий –  МОУ «Королевщинская средняя СОШ», учитель.
2. Прикащенкова Раиса Михайловна, дата рождения - 07.08.1944, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Районный Совет ветеранов (пенсионеров ) войны и труда, председатель

3. Фролова Лидия Васильевна, дата рождения- 05.06.1950, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий- МОУ «Жарковская СОШ», учитель.
4. Яковлев Валерий Викторович, дата рождения- 11.08.1951, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий-  ИП Яковлев, АЗС.